
Za výrobu dětské pornografie v Červeném Kostelci padly tresty - Náchodské.info

Napsal uživatel Náchodský SWING
Sobota, 05 Březen 2016 04:45

U Krajského soudu padly tresty v kauze výroby dětské pornografie v Červeném Kostelci.
Výrobci dostali od dvou let s podmínkou do sedmi let vězení.

           {jathumbnail off}  

Ve čtvrtek 3. března padl u královéhradeckého Krajského soudu rozsudek v kauze Ateliér.
Čtveřice obžalovaných, která v rodinném domě v Červeném Kostelci vyráběla dětskou
pornografii, dostala tresty od dvou let s podmínkou do sedmi let vězení. Výrobou, při které
zneužila téměř stovku dětí od sedmi let, si přišla na pět milionů korun.

  

Vyhlášení rozsudku se osobně zúčastnil pouze jeden ze čtveřice obžalovaných Jaroslav Hampl.
Toho soud potrestal dvěma lety vězení. Muž trest přijal a tento rozsudek je tak pravomocný.
Organizátor celé akce Pavel Rohel dostal sedm let vězení. Miroslav Merta a Ukrajinka Yulie Ch.
byli potrestáni dvěma lety vězení podmíněně s odkladem na tři roky.

  

Předseda senátu Miloslav Ježek uvedl, že po složitém dokazování u krajského soudu, které
trvalo téměř deset měsíců, se podařilo trestnou činnost obžalovaných dokázat a že snímky mají
jednoznačně charakter dětské pornografie.

  

Každý z odsouzených se na trestné činnosti podílel různou měrou. Hlavní organizátor Pavel
Rohel pronajal ateliér a děti fotil. Snímky a videa prodával na placené zahraniční webové
stránky. Také Jaroslav Hampl pořizoval fotografie a videa. Miroslav Merta obrázky upravoval v
počítači a Yulie Ch. do akce nejprve zapojila své dvě malé děti, poté se výrobě věnovala i ona
sama a snímky posílala klientům do zahraničí.

  

Foto archiv Policie ČR, zdroj www.nachodskyswing.cz

 1 / 2

http://www.nachodskyswing.cz


Za výrobu dětské pornografie v Červeném Kostelci padly tresty - Náchodské.info

Napsal uživatel Náchodský SWING
Sobota, 05 Březen 2016 04:45

               

 2 / 2


